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پولی مالی

 تسهیلات ازدواج بانک توسعه تعاون
 از 19 هزار میلیارد ریال گذشت

بانک توسعه تعاون از ابتدای سال جاری تاپایان بهمن 
ماه 19 هــزار و 636 میلیارد ریال تســهیلات قرض 
الحسنه ازدواج پرداخت کرد.به گزارش اقتصادسرآمد، 
مدیر عامل بانک توسعه تعاون اعلام کرد:در طول 11 
ماه سال جاری شــعب بانک توسعه تعاون در سراسر 
کشور 9575 فقر تسهیلات ازدواج پرداخت کرده اند.

محمد شیخ حســینی افزود:سهمیه تسهیلات ازدواج 
بانک توسعه تعاون در ســال جاری 20 هزار میلیارد 
ریال اســت که تا پایان بهمن ماه بیــش از 97 درصد 
تکلیف قانونی عملیاتی شده است.وی ادامه داد:بانک 
توسعه تعاون یکی از بانک پیشــرو در زمینه عمل به 
مصوبه تسهیلات تکلیفی اســت به گونه ای که سال 
گذشته نیز به 100 درصد تکالیف خود در تسهیلات 
ازدواج عمل کرده ایم.شیخ حسینی بیان کرد: در حوزه 
تضمین تســهیلات ازدواج بر اســاس مصوبه بانک 

مرکزی یک ضامن از متقاضی گرفته می شود.

بانک مسکن رکورددار بیشترین تسهیلات 
پرداختی به طرح نهضت ملی مسکن شد

گزارش جدید از پرداخت تســهیلات مسکن توسط 
26 بانک دولتی و خصوصی نشان می دهد که عملکرد 
برخی بانک ها در پرداخت تســهیلات نهضت ملی 
مسکن و مسکن روستایی و ودیعه مسکن صفر بوده 
اســت. رکورد بیشترین تســهیلات پرداختی در این 
طرح متعلق به بانک مسکن و کمترین بانک صادرات 
است.به گزارش اقتصادســرآمد، تازه ترین آمار بانک 
مرکزی از وضعیت تسهیلات مسکن پرداختی توسط 
26 بانک دولتی و خصوصی تا پایان بهمن ماه ســال 
جاری نشــان می دهد که عملکرد برخی بانک ها در 
پرداخت تســهیلات نهضت ملی مســکن و مسکن 
روستایی و ودیعه مسکن صفر بوده است. از بین 26 
بانک دولتی و خصوصی تا پایان بهمن ماه 1402 تنها 8 
بانک در نهضت ملی مسکن مشارکت داشته و نسبت 
به پرداخت تسهیلات اقدام کرده اند. رکورد بیشترین 
تسهیلات پرداختی در این طرح متعلق به بانک مسکن 
و کمترین بانک صادرات اســت. مجموع تسهیلات 
پرداختی بانک ها در نهضت ملی مســکن 582,534 

میلیارد ریال بوده است.

اقتصاد 4

مهم ترین روش 
ورود به بازار 
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سوری است، 
گفت:  تجار ایرانی 
نباید فرصت 
تجارت مجدد 
از بندر لاذقیه 
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امکان دسترسی 
به شمال آفریقا و 
سایر کشورهای 
 همسایه 
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گروه اقتصاد - سرپرســت دفتر غرب 
آســیای ســازمان توســعه تجارت از 
برنامه ریزی برای تاسیس بانک مشترک در سوریه 
خبر داد و گفت که هدف گذاری ایران برای ســال 
1403، صادرات حداقل 500 میلیون دلار به سوریه 
است.به گزارش اقتصادسرآمد، عبدالامیر ربیهاوی 
در حاشیه همایش فرصت های ورود به بازار سوریه، 
در جمع خبرنگاران گفت: حجــم تجارت جهانی 
سوریه حدود شش میلیارد دلار است که یک میلیارد 

دلار آن صادرات و پنج میلیارد دلار واردات است.

حجم بسیار کم تجارت ایران با سوریه 
ایســنا در این باره آورده اســت: به گفته وی حجم 
تجارت ایران با سوریه بســیار کم است؛ به طوری 
که تجارت دو کشور در سال گذشــته معادل 245 
میلیون دلار بوده است. در 10 ماهه امسال مبادلات 
تجاری دو کشور شامل 120 میلیون دلار صادرات 
و 34 میلیون دلار واردات بوده است. اما این حجم 

تجارت، میزانی نیست که مورد تایید ایران باشد.

اردیبهشت ماه؛ حضور شرکت های ایرانی 
در نمایشگاه های سوریه 

ربیهاوی با بیــان اینکه از اردیبهشــت ماه حضور 
شــرکت های ایرانی در نمایشگاه های سوریه دنبال 
می شود، گفت: مجوزهای لازم در این رابطه صادر 
شده است. درخواست ما از تجار و صادرکنندگان 
این است که با هیات های تجاری که اعزام می شوند 

هماهنگ باشند تا بتوانند حضور مستمر در سوریه 
داشته باشند.

تاسیس بانک مشترک در سوریه؛ 
تسهیلاتی که در اختیار تجار قرار می گیرد

وی با اشاره به توافق نامه تجارت آزاد ایران با سوریه، 
اظهار کرد: این توافق نامه زمینه ساز توسعه تجارت دو 
کشور خواهد بود. همچنین تاسیس بانک مشترک در 
سوریه یکی از تسهیلاتی است که در اختیار تجار قرار 
خواهد گرفت و بحث های کارشناسی در رابطه با این 
بانک انجام شده و با توجه به این که شرایط تحریمی 
برای دو کشور است می توان گفت مزیت هایی برای 

پیشبرد بحث های بانکی وجود دارد.

تاسیس بانک مشترک در حال طی کردن 
مراحل اولیه است

به گفته این مقام مســئول با توجه بــه اینکه آذرماه 
اجلاس کمیته عالی مشــترک دو کشــور انجام شد 
تاسیس بانک مشترک در حال طی کردن مراحل اولیه 
است، تا در ماه های آینده کارهای کارشناسی انجام و 

اطلاع رسانی خواهد شد.

دو مسیر تجارت با سوریه شامل مسیر 
زمینی از ترکیه و بعد دریایی و مسیر دوم 

مسیر دریایی از خلیج فارس
وی ابراز امیدواری کرد که سال آینده این بانک کار 
خود را آغاز کند و گفت: دو مسیر تجارت با سوریه 
شامل مســیر زمینی از ترکیه و بعد دریایی و مسیر 
دوم مســیر دریایی از خلیج فارس بود که هر دو 
زمان بر و هزینه بر هستند اما با توافقی که با کشور 
عراق انجام شــده و در آینده تبدیل به یک توافق 
ســه جانبه بین ایران، عراق و ســوریه خواهد شد 
تســهیلات بهتری در اختیار صادرکنندگان قرار 

خواهد گرفت، ضمن اینکه موضوع ترانزیت عراق 
هم حل شــده و در حال حاضر کامیون های سوری 
کالای ترانزیتی را از مرزهای مختلف ایران به سمت 
مرزهای بوکمال و قائم عراق هم و بعد وارد سوریه 

و دمشق می کنند.

 سهم ایران در بازسازی کشور سوریه
 چقدر است؟

سرپرست دفتر غرب آسیای سازمان توسعه تجارت 
در پاسخ به سوال ایسنا درباره سهم ایران در بازسازی 
کشور ســوریه نیز اظهار کرد: فعالان تجاری ایرانی 
انتظار داشتند همان طور که محاسبات سیاسی بسیار 
با سوریه داریم مناســبات اقتصادی و تجاری هم با 
همین سطح رشــد کند، بنابراین فعالان اقتصادی از 
پروژه های سوریه سهم می خواهند. سازمان توسعه 
تجارت با سفارت همکاری های لازم را انجام می دهد 
تا پروژه هایی که خارج از تشریفات مناقصه ای هست 

را به شرکت های ایرانی بدهیم.

 سهم صادرات کالایی ایران به سوریه
 بسیار کم است

به گفته ربیهاوی در حال حاضر سهم صادرات کالایی 
ایران به سوریه بسیار کم است اما سهم شرکت های 
خدمات فنی و مهندسی سهم بالایی است که عموما 
در حوزه ســاخت و احداث نیروگاه های مختلف، 
واحدهــای تولیدی و صنعتی، ســاخت راه و پل و 
ســایر بخش های زیربنایی از ســال 2017 تاکنون 

فعالیت می کند.

 تجارت آزاد با سوریه سال آینده
 اجرا می شود

وی در پاســخ به ســوالی دربــاره زمــان اجرای 
موافقت نامه تجارت آزاد با سوریه نیز اظهار کرد: این 

موافقت نامه در ســال 1389 امضاء و در سال 1391 
اجرایی شــد اما در مرحله اجرا مشــکلاتی وجود 
داشــت که به همین دلیل پروتکل الحاقی آن آذرماه 
سال 1402 به امضاء طرفین رسید و وزارت صمت 
مســئول اجرای این پروتکل الحاقی است، بنابراین 
بعد از طی برخی مراحــل اداری موافقت نامه حتما 

سال آینده اجرا خواهد شد.

1۵ کشور همسایه ایران در اولویت تجارت 
قرار دارند

سرپرست دفتر غرب آسیای سازمان توسعه تجارت 
همچنین در جریان برگزاری همایش تصریح کرد: 15 
کشور همسایه ایران در اولویت تجارت قرار دارند 
که باید چین و هند را هم به این لیســت کشورهای 

هدف اضافه کنیم.

تلاش برای توسعه حمل و نقل جاده ای، رفع 
موانع انتقالات مالی و گمرکی 

ربیهاوی همچنین با اشاره به سفر سال گذشته رئیس 
جمهور به ســوریه، تصریح کرد: موضوعات مهم و 
توافقاتی در سفرهای مقامات مسئول دو کشور ایجاد 
شــده که مهم ترین آنها تلاش برای توسعه حمل و 
نقل جاده ای، رفع موانع انتقــالات مالی، گمرکی و 

غیره است.
 

 تجار ایرانی نباید فرصت تجارت مجدد از 
بندر لاذقیه سوریه را از دست بدهند

وی با بیان اینکه مهم ترین روش ورود به بازار سوریه 
حضور شرکت های ایرانی در نمایشگاه های سوری 
است، گفت:  تجار ایرانی نباید فرصت تجارت مجدد 
از بندر لاذقیه ســوریه را از دســت بدهند این بندر 
امکان دسترسی به شــمال آفریقا و سایر کشورهای 

همسایه را فراهم می کند.

هدف گذاری صادرات ۵۰۰ میلیون دلاری در 14۰۳

 تجار ایرانی فرصت
 تجارت مجدد بندر لاذقیه 

را از دست ندهند
برنامه ریزی برای تاسیس بانک مشترک در سوریه

متن آگهی مزایده
آگهی مزایده  مال  غیر منقول )رهنی(

به موجب پرونده اجرایی به کلاسه 140200461 له بانک مسکن یک واحد آپارتمان  مسکونی نوع ملک مسکن مهر به پلاک ثبتی  یکهزار و نهصد پنجاه فرعی از سی و چهار اصلی، مفروز و مجزا 
شده از چهارصد و نود و نه فرعی از اصلی مذکور، قطعه 56 در طبقه 1 واقع در بخش 3 اردبیل حوزه ثبت ملک منطقه  یک اردبیل به مساحت 77.98 متر مربع. واقع در طبقه اول بلوک 4 که )85 
/2( دو متر و هشتاد و پنج دسیمتر مربع آن باکن است. )توضیحات ملک:رعایت مفاد سند اجاره الزامي است( به حدود: شمالاً :دیواریست بطول )98/ 7(  هفت متر و  نود و هشت سانتی متر به 
درز انقطاع مورد تفکیک که ماورا آن آپارتمان مسکونی قطعه 75 قرار دارد شرقاً : در پنج قسمت که قسمت های دوم و چهارم آن جنوبی، است. اول دیواریست مشترک بطول )05/ 3( سه متر و 
پنج سانتیمتر به آپارتمان مسکونی قطعه 53 دوم دیواریست به طول )39/ 0( سی و نه سانتی متر به داکت سوم دیواریست بطول )90/ 1( یک متر و نود سانتیمتربه داکت  چهارم دیواریست به 
طول )0.38( سی و هشت سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی پنجم درب و دیوار است  بطول )90/ 3( سه متر و نود سانتي متر به راه پله وآسانسور مشاعی جنوباً در سه قسمت، که قسمت دوم 
آن شرقی، است. اول دیواریست بطول )25/ 3( سه متر و بیست و پنج  سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی دوم دیواریست بطول )30/ 1(یک متر و سی سانتیمتر به راه پله و آسانسور مشاعی  
سوم دیواریست مشترک بطول )96/ 4(، چهار متر  و نود و شش سانتی متر به آپارتمان مسکونی قطعه 55 غرباً :  در چهار قسمت، که سوم آن شمالی، است. اول نیم دیوار جلوی بالن بطول )85/ 
2(دو متر و هشتاد  و پنج سانتی متر به فضای حیاط مشاعی دوم دیوار و پنجره است بطول )90/ 3( سه متر و نود سانتی  متر به فضای حیاط  مشاعی سوم دیواریست بطول )00/  1  (یک متر  به 
فضای حیاط مشاعی چهارم دیوار و   پنجره است بطول )3/40 ( سه متر و چهل سانتیمتر به فضای حیاط مشاعی این واحد فاقد پارکینگ می باشد انباری قطعه 56 به مساحت 2.29 متر مربع به 
مالکیت پروین چاوشی اصل جزءسهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 97301 -1396/12/27  دفتر خانه اسناد رسمی شماره 8 شهر اردبیل ،موضوع 
سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 945858 سری الف سال 96 با شماره دفتر الکترونیکی 139720303010000401 ثبت گردیده و اجاره 99 ساله شماره 26306  مورخ 1396/12/22 
دفترخانه اسناد رسمی شماره 85 شهر اردبیل که بنفع دولت جمهوری اسلامی ایران بنمایندگی سازمان ملی زمین و مسکن به مدت 5 سال و برابر سند رهنی شماره 1395/03/17-92470 
دفتر خانه اسناد رسمی شماره 8 شهر اردبیل به نفع بانک مسکن شعبه صفویه ثبت شده است.با توجه به عدم پراخت بدهی در موعد مقرر حسب در خواست بانک بستانکار پس از طی تشریفات 
قانونی به کارشناس رسمی دادگستری ارجاع و مطابق  گزارش کارشناس،ملک موصوف به نشانی شهرک اندیشه خ شهدا مجتمع 88 واحدی مسکن مهر ابوطالب پیله سحران واقع شده  و دارای 
عرصه و ساختمان مسکونی پنج طبقه مشتمل بر همکف پارکینگ و انباری و چهار طبقه روی آن مسکونی و هر طبقه 4 واحد با سازه  و سقف تیرچه بلوک نمای بیرونی سنگی و کف حیاط شن 
ریزی و دارای قدمت 10 سال در حال بهره برداری مسکونی می باشد واحد مربوطه در طبقه اول به مساحت 77/98 مترمربع  به انضمام 2/85 متر مربع تراس اختصاصی در طبقه اول دارای 
دو اتاق خواب و کف هال پذیرایی و اتاقها موکت، پنجره ها یو پی وی سی و سرویس بهداشتی حمام توالت مجزا و دیوار ها کاغذ دیواری و پارکینگ مشترک و انباری 2/29 متر مربع در طبقه 
همکف و دارای انشعابات آب و برق و گاز مستقل با حق استفاده از مشاعات مربوطه و مشترک طبق قانون تملک آپارتمانها و آیین نامه اجرایی و مفاد آن در حال بهره برداری مسکونی است.
وفق نظر کارشناسان ارزیاب با توجه به موقعیت مکانی ملک، حدود اربعه و مصالح بکار رفته در سفت کاری و نازک کاری و قدمت آن  و کلیه جوانب امر، ششدانگ آپارتمان موصوف با وضیعت 
موجود با در نظر گرفتن بد هیهای احتمالی و تخلیه کامل به مبلغ ده میلیارد و پانصد میلیون ریال )10/500/000/000(ارزیابی گردیده است ششدانگ ملک موصوف با جمیع توابع شرعیه و 
لواحق عرفیه به انضمام کلیه منضمات و ملحقات و مستحدثات و حق اشتراکات مربوطه و موجوده و منصوبه از ساعت 9 الی 12 روز سه  شنبه به تاریخ 1402/12/22 در محل اداره اجرای اسناد 
رسمی اردبیل واقع در حد فاصل فلکه ججین و میدان قدس از طریق مزایده به فروش می رسد .مزایده از مبلغ پایه از مبلغ پایه ده میلیارد و پانصد میلیون ریال )10/500/000/000( شروع و 
به بالاترین شروع به بالاترین قیمت پیشنهادی فروخته می شود .لازم به ذکر است پرداخت بدهی های مربوط به آب ،برق،گاز،اعم از حق انشعاب و یا حق اشتراک و مصرف در صورتی که مورد 
مزایده دارای آنها باشد و نیز بدهی های مالیاتی و عوارض شهرداری و غیره تاریخ مزایده و از اینکه رقم قطعی آن معلوم شده یا نشده باشد به عهده برنده مزایده است و نیز در صورت وجود مازاد، 

وجوه پرداختی بابت هزینه های فوق از محل مازاد به برنده مزایده مسترد  خواهد شد و نیم عشر و حق مزایده نقدا وصول می گردد .
شرکت در مزایده منوط به چرداخت 10% از مبلغ پایه کارشناسی نزد حسابداری اجرا اسناد رسمی اردبیل و حضور خریدار و نماینده قانونی او در جلسه مزایده می باشد.

واریز 10درصدبرای همه شرکت کنندگان )از جمله بستانکار (الزامی می باشد برنده مزایده مکلف است مابه التفاوت مبلغ فروش را ظرف مدت 5 روز از تاریخ مزایده به حساب صندوق ثبت 
تودیع نماید و در صورتی که ظرف مهلت مقرر مانده فروش را به حساب سپرده ثبت واریز نکند مبلغ مبور قابل استرداد نبوده و به حساب خزانه واریز خواهد شد.و عملیات فروش از درجه اعتبار 

ساقط و مزایده تجدید خواهد شد.

رییس اداره اجرای اسناد رسمی - مهدی کشفی مقدم 

اداره کل ثبت اسنادواملاک استان خراسان رضوی
 اداره ثبــت اســنادواملاک حوزه ثبت ملک کاشــمرهیات موضــوع قانون 
تعیین تکلیــف وضعیت ثبتــی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی 
آگهــی موضــوع ماده3قانــون وماده13آئین نامــه قانون تعییــن تکلیف 
وضعیت ثبتی واراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی برابررای شــماره 
140260306012016572کلاســه 1402-1549هیــات اول موضــوع 
قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی وســاختمانهای فاقدسندرســمی 
مستقردرواحدثبتی حوزه ثبت ملک کاشمرتصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
احسان طوفانی تربقان به شناســنامه 3034 کد کلی 0902367935صادره 
کاشمرفرزندمحمددرششــدانگ یک قطعه باغ محصوربه مساحت 560.70 
مترمربع پلاک ثبتــی 3027اصلی واقع درخراســان رضــوی بخش حومه 
کاشــمرخریداری ازمالک رســمی رضا اکبرزاده اول محرزگردیده اســت.

لذابه منظوراطــلاع عموم مراتــب دردونوبــت بــه فاصله15روزآگهی می 
شوددرصورتی که اشخاص نسبت به صدورســندمالکیت متقاضی اعتراضی 
داشــته باشــندمیتوانندازتاریخ انتشــاراولین آگهی به مدت دوماه اعتراض 
خودرابه این اداره تسلیم وپس ازاخذرسید،ظرف مدت یک ماه ازتاریخ تسلیم 
اعتراض،دادخواســت خودرابه مراجــع قضایی تقدیم نمایند.بدیهی اســت 
درصورت انقضای مدت مذکوروعدم وصول اعتراض طبق مقررات سندمالکیت 

صادرخواهدشد.م الف:1005
تاریخ انتشارنوبت اول:1402/11/29     تاریخ انتشارنوبت دوم:1402/12/14

احمدجهانگیر-رئیس ثبت اسنادواملاک کاشمر

آگهی مزایده حضوری )حراج(

شهرداری مهدی شهردرنظرداردباعنایت به مجوزشورای اسلامی شهرمهدی 
شهربه شــماره1653/1مورخ 1402/12/9نســبت به فروش اقلام مصرفی 
بلااســتفاده ومقداری ضایعات به صورت مزایده حضوری  اقــدام  نماید.لذا 
ازمتقاضیان درخواست می گرددازتاریخ1402/12/15لغایت پایان ساعت اداری 
تاریخ1402/12/21جهت اخذشرایط مزایده به واحددبیرخانه شهرداری مهدی 

شهر مراجعه فرمایند.
ضمنا هزینه آگهی برعهده برنده مزایده می باشد.

  علیرضا شربتدار
شهردارمهدی شهر

آگهي  مناقصه  عمومي

    سیدمحمد میرزمانی -شهردار گلستان

 شهرداري گلستان در نظردارد براساس مصوبات  شورای شهر و آئین نامه مالی شهرداری ها و بودجه مصوب سال 1402 نسبت به  برگزاري مناقصه عمومي با مشخصات ذیل اقدام نماید . کلیه 
مراحل برگزاری از دریافت وتحویل اسناد مناقصه تا بازگشایی پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت ) ستاد ( به آدرس   www.setadiran.ir  انجام خواهد شد.               

سپرده شرکت در مناقصهاعتبار پروژهموضوععنوان

3,000,000,000 ریال60,000,000,000 ریالتجهیز و راه اندازی تاسیسات گرمایشی و سرمایشی سرای محله شهید داود پژوهیمناقصه عمومي

تاریخ انتشار نوبت اول آگهی 1402.12.08 و نوبت دوم 1402.12.14 می باشد. متقاضیان در این بازه زمانی می توانند نسبت به دریافت اسناد مناقصه از سامانه ستاد اقدام نمایند.
کلیه پیشنهادات می بایست حداکثر تا پایان وقت اداری روز  1402.12.24 در سامانه بارگزاری گردد.

بازگشایی پاکتهای پیشنهادی  ساعت 14:30 روز  1402.12.26 و  در محل سالن اجتماعات شهرداری انجام خواهد شد.
نشانی: تهران-کیلومتر 25 جاده تهران، ساوه - شهرداري گلستان مراجعه نمایند. متقاضیان جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره های  5-56333550 )021( تماس حاصل نمایند.

هزینه چاپ آگهی به عهده برنده مناقصه می باشد.  شهرداری در رد یا قبول یک یا کلیه پیشنهادات مختار می باشد.
شرکت کنندگان  5% مبلغ کل را بصورت ضمانت نامه بانکی یا واریز نقدی به حساب شماره 100810363191 نزد بانک شهر شعبه اسلامشهر یا  شماره حساب 0106897220005 نزد بانک 

ملی شعبه شهرداری به عنوان سپرده شرکت در مناقصه ارائه نمایند.
در صورت انصراف نفرات اول ،دوم ، سوم سپرده شرکت در مناقصه ایشان به نفع شهرداری ضبط خواهد گردید.

سایر موارد وشرایط در اسناد مناقصه موجود در سامانه ستاد قید گردیده است.
  هزینه خرید اسناد 5.000.000  ریال  می باشد .

** تاریخ انتشار نوبت اول :  1402.12.08 ** تاریخ انتشار نوبت دوم : 1402.12.14

نوبت دوم

فراخوان مناقصه عمومی یک مرحله ای

دانشگاه علوم پزشکی گیلان

نگهداری و راهبری و تعمیرات تاسیسات مراکز آموزشی درمانی رازی و پورسینا رشت
دانشگاه علوم پزشکی گیلان در نظر دارد نگهداری و راهبری و تعمیرات تاسیسات مراکز آموزشی درمانی رازی و پورسینا رشت را از طریق سامانه تدارکات 

الکترونیکی دولت برگزار نماید.
 کلیه مراحل برگزاری فراخوان از دریافت و تحویل اسناد فراخوان تا بازگشــایی پاکتها از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت )ستاد( به آدرس

  www . setadiran.ir انجام خواهد شد.
متقاضیان شرکت در فراخوان در صورت عدم عضویت در سامانه نسبت به ثبت نام و دریافت گواهی امضای الکترونیکی )به صورت برخط( برای کلیه صاحبان 

امضای مجاز و مهر سازمانی اقدام لازم را به عمل آورند.
مواعد زمانی

تاریخ انتشار فراخوان : شنبه 1402/12/12
مهلت دریافت اسناد فراخوان :چهارشنبه 1402/12/16

مهلت ارسال پیشنهادات :یکشنبه 1402/12/27
زمان بازگشایی پاکتها: دوشنبه 1402/12/28

اطلاعات تماس و آدرس دستگاه دانشگاه علوم پزشکی گیلان معاونت توسعه مدیریت منابع و برنامه ریزی دانشگاه شماره تماس-013-33326061-4

شماره مزایده :140204303124000240
تاریخ ثبت :03/ 12/  1402

تاریخ واقعی انجام مزایده :12/22 /1402
وضعیت :تایید شده

روابط عمومی و امور بین الملل
شهرداری و شورای اسلامی مهدی شهر

 با شما هستیم 
با تحلیل های دریایی روزنامه 

اقتصاد سرآمد
www.eghtesadsaramad.ir

تلفن:88769227  - 021     همراه:09198543996 


